Kastamonu Gdl Anadolu Lisesi 2023 - 2024 Egitim Ogretim Yili Rehberlik ve Psikolojik Danisma Programi

HEDEF

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

AY
9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

YAPILACAK_CALISMA

DP - Rehberlik ve Psikolojik
Danisma Servisi Desimali
Olusturulmasi

DP - RPD Hizmetleri
Yurdtme Komisyonunun
Olusturulmasi

OOVEg - Ogrenciyi
llgilendiren Yonetmelikler

B.K.G.4.c.1 - Ogrenci Bilgi
Formu - Uygulama

OOVEg - Okula ve Cevreye
Uyum

O0VMg - Bir Meslek
Elemanini Sinifa/Okula
Davet Etme

DP - Okul/Kurum RPD
Programinin Hazirlanmasi

FAL_TURU

Yayin
Hazirlama(brostdir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afis, poster)

Toplanti

Seminer

Bireyi Tanima
Teknikleri

Seminer

Mezunla Bulugma
Etkinligi

Yayin
Hazirlama(brostdir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afis, poster)

BASLANGIC_TARIHI

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

18/09/2023

BITIS_TARIHI

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

22/09/2023

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iliskisi
HEDEF DISI -

CALISMADAKI_SINIFLAR

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/

EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A AL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F,AOL-12/A ,AOL-12/B ,AOL -
12/C

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
DAL-9/EAL-9/FAL-11/AAL-
1/BAL-11/C,AL-11/D,AL-11/

ELAL-12/AAL-12/B,AL-12/C AL
-12/D,AL-12/E,AL-12/F

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
DAL-9/EAL-9/F

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL-
1/D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F



AY

YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU

BASLANGIC_TARIHI

BITIS_TARIHI

HEDEF

CALISMADAKI_SINIFLAR

2023 - 9-EYLUL  DIT - Okul Psikososyal Eylem Plani 18/09/2023 22/09/2023 HEDEF DISI -
2024 Destek Hizmetleri Hazirlama ve
Toplantilari Uygulama
2023 - 9-EYLUL DP - RPD Hizmetleri Toplanti 18/09/2023 22/09/2023 HEDEF DISI -
2024 Yiritme Komisyonu
Toplantisinin Yapilmasi
2023-  9-EYLUL DIT - BEP Geligtirme Birimi ~ Toplanti 25/09/2023 29/09/2023 HEDEF DISI -
2024 Toplantilari
2023 - 9-EYLUL DIT - BEP Gelistirme Birimi ~ Toplant 25/09/2023 29/09/2023 HEDEF DISI -
2024 Toplantilari
2023 - 10-EKIM  DMOE - BEP Hazirlama Toplanti 02/10/2023 06/10/2023 HEDEF DISI -
2024
2023 - 10-EKIM  OOVEg - Okul Kurallari Seminer 09/10/2023 13/10/2023 OZEL HEDEF AL- 9/A,AL-9/B,AL-9/C,AL-9/
2024 - Otokontrol D ,AL-9/E,AL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/
EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A ,AL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F
2023 - 10-EKIM  DP - BEP Dosyalarinin Yayin 09/10/2023 13/10/2023 HEDEF DISI- AL-9/A,AL-9/B,AL-9/C,AL-9/
2024 Diizenlenmesi ve Hazirlama(brostdir, DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
Gilncellenmesi bilten, pano/ 10/B,AL-10/C,AL-10/D,AL-10/
etkilesimli pano,okul/ EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
kurum web sitesi -11/D,AL-11/E,AL-12/A,AL-12/
icerigi, afig, poster) B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F
2023-  10-EKIM  OOVMg - Bir Meslek Mezunla Bulusma 16/10/2023 20/10/2023  OZEL HEDEF AL-11/A,AL-11/B,AL-11/C ,AL-
2024 Elemanini Sinifa/Okula Etkinligi - Meslekle 11/D,AL-11/EAL-12/AAL-12/
Davet Etme ilgi, Deger, B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
Yetenekve  -12/F
Kisisel
Ozellik
iligkisi
2023 - 10-EKIM  OOVEg - Ust Ogrenime Seminer 16/10/2023 20/10/2023 OZEL HEDEF AL-12/AAL-12/B,AL-12/C AL-
2024 Gegis Sinavlari - Meslekle 12/D,AL-12/E,AL-12/F ,AOL-12/
ilgi, Deger, B
Yetenek ve
Kigisel

Ozellik



AY

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

10-EKiM

10-EKiM

10-EKIM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

YAPILACAK_CALISMA

OOVEg - Ust Ogrenim
Kurumlarinin Tanitilmasi

OO0VKg - (TBM) Teknoloji
Bagimlhihg

DMVE - Ust Ogrenime Gegis
Sinavlar

DMVE - Aile ici iletisim

S.i.4.a.1 - Sinif Risk Haritasi
- Uygulama

DMOE - Ozel Egitim
Gereksinimli Ogrencilerin
Gelisim Ozellikleri

S.i.2.a.3 - Okul Risk Haritasi
- Sonug Degerlendirme

FAL_TURU

Gezi

Seminer

Seminer

Seminer

Bireyi Tanima
Teknikleri

Toplanti

Bireyi Tanima
Teknikleri

BASLANGIC_TARIHI

23/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

01/11/2023

01/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

BITIS_TARIHI

28/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

03/11/2023

03/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

HEDEF
iliskisi
OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kigisel
Czellik
lliskisi
YEREL

HEDEF - Sinir

Koyma

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iliskisi
GENEL
HEDEF -
Psikolojik
Saglamlik
HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

CALISMADAKI_SINIFLAR

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL-
11/D,AL-11/E

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL-9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/

E.AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A AL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-9/AAL-9/BAL-9/C,AL-9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-11/AAL-
1/B,AL-11/C,AL-11/D ,AL-11/

E,AL-12/AAL-12/B,AL-12/C AL
-12/D,AL-12/E,AL-12/F

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-11/AAL-
1/B,AL-11/C,AL-11/D ,AL-11/

EAL-12/AAL-12/B,AL-12/C AL
-12/D,AL-12/E,AL-12/F



YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU

BASLANGIC_TARIHI

BITIS_TARIHI

HEDEF

CALISMADAKI_SINIFLAR

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

12-
ARALIK

12-
ARALIK

12-
ARALIK

DMVE - Hedef Belirleme

O0VMg - Bir Meslek
Elemanini Sinifa/Okula
Davet Etme

OOVEg - Okulda

Secilebilecek Alan/Dallar

OSOE34 - Kisisel sinirlarin

farkinda olur.

OOVEg - Ust Ogrenim

Kurumlarinin Tanitilmasi

OOVKg - Akran Zorbalig

O0VMg - Bir Meslek
Elemanini Sinifa/Okula

Seminer

Mezunla Bulugma
Etkinligi

Bireyi Tanima
Teknikleri

Sinif Rehberlik
Programi Tek Etkinlik
Uygulama

Seminer

Sinif Rehberligi Tek
Etkinlik Uygulama

Mezunla Bulugma
Etkinligi

06/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

27/11/2023

04/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

10/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

30/11/2023

08/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iliskisi

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kigisel
Ozellik
iliskisi

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iliskisi
YEREL

HEDEF - Sinir

Koyma

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kigisel
Ozellik
iliskisi
GENEL
HEDEF -
Psikolojik
Saglamlik

OZEL HEDEF
- Meslekle

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL-
11/DAL-11/E,AL-12/A AL-12/
BLAL-12/C,AL-12/D AL-12/E AL
-12/F

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL-
1/D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-10/AAL-10/B,AL-10/C AL-
10/D,AL-10/E

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL~
11/D,AL-11/E

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL~
1/D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL-9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/

EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A AL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL-
1/D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/



AY

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -

12-
ARALIK

12-
ARALIK

1-0CAK

1-0OCAK

1-0OCAK

1-0CAK

2-SUBAT

YAPILACAK_CALISMA
Davet Etme

0OO0B2.1 - Diger - Uygulama

ipg - Psikososyal Destek-
CINSEL iSTISMAR

OOVKg - (TBM) Tiitiin
Bagimlihg

OOVEg - Ust Ogrenimde
Yararlanilacak Burslar ve
Barinma Olanaklari

00B2.3 - Diger - Sonug
Degerlendirme

OOVEg - Zaman Yonetimi

DP - RPD Hizmetleri

FAL_TURU

Bireyi Tanima
Teknikleri

Seminer

Seminer

Seminer

Bireyi Tanima
Teknikleri

Seminer

Toplanti

BASLANGIC_TARIHI

18/12/2023

25/12/2023

01/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

15/01/2024

05/02/2024

BITIS_TARIHI

22/12/2023

29/12/2023

05/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

19/01/2024

09/02/2024

HEDEF

ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iliskisi

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iliskisi
YEREL
HEDEF - Sinir
Koyma

YEREL
HEDEF - Sinir
Koyma

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF
- Otokontrol

HEDEF DISI -

CALISMADAKI_SINIFLAR

B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-10/AAL-10/B,AL-10/C AL-
10/D,AL-10/E

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/

ELAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/
BAL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/

EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A AL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-12/AAL-12/B,AL-12/C AL-
12/D,AL-12/E,AL-12/F

AL-10/AAL-10/B,AL-10/C ,AL-
10/D,AL-10/E

AL- 9/AAL-9/BAL-9/C,AL-9/
DAL-9/EAL-9/FAL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D,AL-10/

EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A AL-12/
BAL-12/C,AL-12/D AL-12/E AL
-12/F



AY

YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU

BASLANGIC_TARIHI

BITIS_TARIHI

HEDEF

CALISMADAKI_SINIFLAR

2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -

2-SUBAT

2-SUBAT

2-SUBAT

2-SUBAT

2-SUBAT

3-MART

3-MART

3-MART

3-MART

4-NISAN

Yiritme Komisyonu
Toplantisinin Yapilmasi
DIT - BEP Geligtirme Birimi
Toplantilari

DIT - Okul Psikososyal

Destek Hizmetleri
Toplantilari

OOVEg - Sinavda Basarili
Olma Stratejileri

OOVKg - Stresle Bas Etme
Becerileri

DMOE - ihmal istismardan
Korunma

O0VMg - Bir Meslek
Elemanini Sinifa/Okula
Davet Etme

DMVE - (TBM) Teknoloji
Bagimlhihg

DMVE - (TBM) Teknoloji
Bagimlihg

OOVEgG - Devamsizligi
Onleme

DMVE - ihmal istismardan

Toplanti

Toplanti

Seminer

Seminer

Seminer

Mezunla Bulusma
Etkinligi

Seminer

Seminer

Seminer

Seminer

05/02/2024

05/02/2024

12/02/2024

19/02/2024

26/02/2024

04/03/2024

11/03/2024

18/03/2024

25/03/2024

01/04/2024

09/02/2024

09/02/2024

16/02/2024

23/02/2024

29/02/2024

08/03/2024

15/03/2024

22/03/2024

29/03/2024

05/04/2024

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

GENEL
HEDEF -
Psikolojik
Saglamlik
YEREL

HEDEF - Sinir

Koyma

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iligkisi
GENEL
HEDEF -
Psikolojik
Saglamlik
YEREL

HEDEF - Sinir

Koyma

OZEL HEDEF
- Otokontrol

YEREL

AL-12/AAL-12/B,AL-12/C AL-
12/D,AL-12/E,AL-12/F

AL-12/AAL-12/B,AL-12/C AL-
12/D,AL-12/E,AL-12/F

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL-
1 /D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL-9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/

EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A AL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F



AY

YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU

BASLANGIC_TARIHI

BITIS_TARIHI

HEDEF

CALISMADAKI_SINIFLAR

2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

4-NISAN

4-NiSAN

5-MAYIS

5-MAYIS

5-MAYIS

5-MAYIS

5-MAYIS

Korunma

O0VMg - Bir Meslek
Elemanini Sinifa/Okula
Davet Etme

OOVEg - Dogru Bilgi
Kaynaklari (YOK ATLAS,
OSYM, TUBITAK vb.)

OOVKg - (TBM) Saglikli
Yasam

O0VMg - Bir Meslek
Elemanini Sinifa/Okula
Davet Etme

B.KA21.a.1- RIBA (Lise-
Ogretmen Formu) -
Uygulama

B.KA.17.a.1- RIBA (Lise-
Ogrenci Formu) -
Uygulama

B.K.A.25.a.1 - RIBA (Lise-
Veli Formu) - Uygulama

Mezunla Bulusma
Etkinligi

Seminer

Seminer

Mezunla Bulusma
Etkinligi

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

15/04/2024

22/04/2024

06/05/2024

06/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

19/04/2024

26/04/2024

10/05/2024

10/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

HEDEF - Sinir

Koyma

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iliskisi
HEDEF DISI -

GENEL
HEDEF -
Psikolojik
Saglamlik

OZEL HEDEF
- Meslekle
ilgi, Deger,
Yetenek ve
Kisisel
Ozellik
iligkisi
HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C ,AL-
1/D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL-
1/D,AL-11/EAL-12/AAL-12/
BAL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/

EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D ,AL-12/E AL
-12/F

AL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL-
11/D,AL-11/E,AL-12/AAL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F

AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
DAL-9/EAL-9/F,AL-10/A AL-
10/B,AL-10/C,AL-10/D ,AL-10/

EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A AL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F



AY YAPILACAK_CALISMA FAL_TURU BASLANGIC_TARIHI BITIS_TARIHI HEDEF CALISMADAKI_SINIFLAR
2023 - 5-MAYIS B.K.A.17.a.3-RIBA (Lise- Bireyi Tanima 27/05/2024 31/05/2024 HEDEF DISI- AL-9/AAL-9/B,AL-9/C,AL- 9/
2024 Ogrenci Formu) - Sonug Teknikleri DAL-9/EAL-9/FAL-10/AAL-
Degerlendirme 10/B,AL-10/C ,AL-10/D ,AL-10/

EAL-11/AAL-11/B,AL-11/C AL
-11/D,AL-11/E,AL-12/A AL-12/
B,AL-12/C,AL-12/D,AL-12/E AL
-12/F,AOL-12/A

2023 - 5-MAYIS B.K.A.25.a.3 - RIiBA (Lise- Bireyi Tanima 27/05/2024 31/05/2024 HEDEF DISI -
2024 Veli Formu) - Sonug Teknikleri

Degerlendirme
2023 - 5-MAYIS B.K.A21.a3- RIBA (Lise- Bireyi Tanima 27/05/2024 31/05/2024 HEDEF DISI -
2024 Ogretmen Formu) - Sonu¢  Teknikleri

Degerlendirme
2023 - 6- DIT - BEP Geligtirme Birimi ~ Toplant 03/06/2024 07/06/2024 HEDEF DISI -
2024 HAZIRAN Toplantilari
2023 - 6- DIT - Okul Psikososyal Toplant 03/06/2024 07/06/2024 HEDEF DISI -
2024 HAZIRAN Destek Hizmetleri

Toplantilari
2023 - 6- DP - RPD Hizmetleri Toplanti 03/06/2024 07/06/2024 HEDEF DISI -

2024 HAZIRAN Yiiriitme Komisyonu
Toplantisinin Yapilmasi

2023 - 6- DP - RPD Hizmetleri Bireyi Tanima 10/06/2024 14/06/2024 HEDEF DISI -
2024 HAZIRAN Yiiriitme Komisyonu Teknikleri

Tarafindan RPD Ihtiyag

Analizi Calismalarinin

Yapilmasi



